SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO DIRETOR

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª CHAMADA

EDITAL Nº 03/2021 – AUXÍLIO EMERGENCIAL ALIMENTAÇÃO

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS BARRA DO GARÇAS , no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª CHAMADA do Edital de Fluxo Contínuo, referente ao

processo seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Barra do Garças, regularmente

matriculados, para a concessão de Auxílio Emergencial na modalidade de

Alimentação no ano letivo de 2021.

1. Do Resultado Preliminar da 2ª Chamada

1.1 Informamos que os alunos a seguir foram APROVADOS no processo seletivo:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 ADRIAN VITOR BORGES HURTADO ODA APROVADO

2 ANDRESSA SOUZA OLIVEIRA APROVADA

3 ANGELLY SOARES FREITAS APROVADA

4 BEATRIZ MOREIRA DA SILVA APROVADA

5 BRAYAN CRISTIAN PEDROSA DA SILVA APROVADO

6 CLARA CHRISTINA MACIEL AMORIM APROVADA

7 DIEGO NOVAES BUENO APROVADO

8 DYOVANA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO APROVADA

9 EDUARDO RODRIGO SUPEPI CRISTO APROVADO

10 EMILLY ALVES MIRANDA APROVADA

11 EVELYN FELIX DA SILVA APROVADA

12 FELIPE MERLO PORTO APROVADO

13 GEOVANNA RODRIGUES DOS SANTOS APROVADA

14 GLAUBER FELIPE SANTANA RIBEIRO APROVADO

15 HÉRICA DIVINA HONÓRIO MARQUES APROVADA

16 ISABELLY APARECIDA RAMOS VIEIRA APROVADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO DIRETOR

17 ISAC DOS REIS TORRES APROVADO

18 JOÃO VICTOR SANTANA DOS SANTOS APROVADO

19 JOÃO VITOR OLIVEIRA DOS SANTOS APROVADO

20 KARINY RODRIGUES RIBEIRO APROVADA

21 KAUÃ SOARES SANTOS APROVADO

22 KELLEN CRISTINA SOUSA DE OLIVEIRA APROVADA

23 KEVILYN SASSO SOARES APROVADA

24 MARCELO PEREIRA DUARTE FILHO APROVADO

25 MARIA APARECIDA REZENDE ALMEIDA APROVADA

26 MAYELLE ANDRADE DA SILVA APROVADA

27 NICOLLE SIMONE DIAS DOS ANJOS APROVADO

28 PABLO SOUSA ROCHA APROVADO

29 PEDRO VITOR MOREIRA GOMES HARTMANN APROVADO

30 RAFAELA SOUSA ANTUNES APROVADA

31 RAIANY FERREIRA RODRIGUES APROVADA

32 RITA DE CASSIA EVANGELISTA BUENO APROVADA

33 RODRIGO ROBERTO WASEN APROVADO

34 STEPHANNY ARIELLA DA SILVA APROVADA

35 WHAVYLLA FERREIRA DE JESUS APROVADA

36 YAM FERREIRA PEREIRA APROVADO

37 YASMIN VIEIRA DOS REIS SILVA APROVADA

1.2 Os alunos a seguir foram DESCLASSIFICADOS por não cumprirem os itens 6.2, b do

Edital nº 3/2021 e item 1 do Edital complementar nº 1/2021.

Nº CANDIDATO  SITUAÇÃO

1 AMANDA MEL DIAS GOMES DESCLASSIFICADA

2 ANA VITORIA SILVA REIS DESCLASSIFICADA

3 ANNA CARLA SALEMA AGUIAR DESCLASSIFICADA

4 BRENDA MARTINS MALAQUIAS DESCLASSIFICADA

5 BYANCA KAROLINE COSTA DO CARMO DESCLASSIFICADA

6 CARLOS DANIEL DA SILVA MOURÃO DESCLASSIFICADO

7 CARLOS LOPES DOURADO DESCLASSIFICADO

8 DIVINA SANDRA RAMOS LÔBO DESCLASSIFICADA

9 EDSON KENNEDY BORGES DA SILVA DESCLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO DIRETOR

10 EDUARDA BORGES DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADA

11 EDUARDA CARVALHO NERES DESCLASSIFICADA

12 EMILLY APARECIDA MELO BORGES DESCLASSIFICADA

13 EMILY BRITO LOPES DESCLASSIFICADA

14 ERICK DE SOUZA FARIAS DESCLASSIFICADO

15 EVILYN MENEZES BALBINO DESCLASSIFICADA

16 FRANCISCA FERREIRA DA COSTA SILVA DESCLASSIFICADA

17 GUILHERME DE OLIVEIRA NASCIMENTO DESCLASSIFICADO

18 GUILHERME OLIVEIRA SALES DESCLASSIFICADO

19 GYOVANNA BORGES SANTOS DESCLASSIFICADA

20 ILANNA CARDOSO TEIXEIRA DESCLASSIFICADA

21 IURY ARAUJO SALOMÃO DESCLASSIFICADO

22 JAMILLY VIEIRA DOS REIS SILVA DESCLASSIFICADA

23 JAQUELINE GONÇALVES VARJÃO VARJÃO DESCLASSIFICADA

24 JOÃO EMANUEL GUIMARÃES GUERRA DESCLASSIFICADO

25 JOCICLÉIA MARIA LOPES DESCLASSIFICADA

26 JÚLIA BATISTA BORGES DESCLASSIFICADA

27 KAWÃ DEYVID NASCIMENTO DOS SANTOS DESCLASSIFICADO

28 KELHA DUARTE BISPO DESCLASSIFICADA

29 KETLIN LETICIA SOUZA SANTOS DESCLASSIFICADA

30 LAUANDA LARISSA RODRIGUES DE SOUSA DESCLASSIFICADA

31 LAYZA SOARES BEZERRA DESCLASSIFICADA

32 LETICIA BRAULINA DA SILVA NEVES DESCLASSIFICADA

33 LUAN HENRIQUE REZENDE DE JESUS DESCLASSIFICADO

34 LUCAS BORGES ARAÚJO DESCLASSIFICADO

35 LUIS OTAVIO ARAUJO HUSEIN DESCLASSIFICADO

36 LUIZ ANTONIO MARQUETTI GIRARDI JUNIOR DESCLASSIFICADO

37 MARIA EDUARDA BARCELO MIRANDA DESCLASSIFICADA

38 MATHEUS HENRIK SANTOS SILVIA  DESCLASSIFICADO

39 MILENA FERREIRA DA LUZ  DESCLASSIFICADA

40 PAULO DOUGLAS SOUZA MIRANDA DESCLASSIFICADO

41 RAYSSA DOS SANTOS FREIMULLER DESCLASSIFICADA

42 REBECA CAMILLA CARDOSO CAMILO DESCLASSIFICADA

43 ROBERTA DE SOUSA COSTA DESCLASSIFICADA

44 TAIS DE JESUS BARBOSA  DESCLASSIFICADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MEC - SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 CAMPUS BARRA DO GARÇAS

GABINETE DO DIRETOR

45 TIFFANY LORRAYNE PIRES DUARTE DESCLASSIFICADA

46 VINYCIUS EDUARDO DA COSTA RODRIGUES DESCLASSIFICADO

47 WKARISTON DOUGLAS BRITO LOPES DESCLASSIFICADO

48 YTAUANA REBECA OLIVEIRA DE JESUS  DESCLASSIFICADA

49 ZENILDO GRIZORTE JUNIOR DESCLASSIFICADO

2. Dos Recursos

2.1 O (A) candidato (a) que pretender questionar o Resultado Preliminar da 2ª chamada,

poderá apresentar recurso impreterivelmente no dia 21/06/2021, enviando o anexo V (do

edital nº 03/2021) devidamente preenchido e assinado pelo (a) estudante ou por seu (sua)

representante legal para o e-mail da Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil:

clpae@bag.ifmt.edu.br.

2.2 O resultado da análise dos recursos será publicado no dia 22/06/2021 no site do

Campus.

3. Das Disposições Finais

3.1 O Resultado Final da 2ª Chamada será publicado no dia 22/06/2021 no site do
Campus.

3.2 O (a) estudante “DESCLASSIFICADO (A)” será excluído da chamada em que se
inscreveu, por deixar de cumprir parcial ou totalmente as exigências do presente edital.

3.3 O (A) Candidato DESCLASSIFICADO na 2ª Chamada poderá realizar nova inscrição
na 3ª chamada, que ocorrerá no período de 05/07 a 09/07/2021, devendo observar todas
as disposições constantes no edital nº 03/2021, disponível em:
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-
de-alimentacao/

http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/
http://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-n-32021-auxilio-emergencial-na-modalidade-de-alimentacao/

		2021-06-18T19:52:15-0300
	Brasil
	RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES
	Assinador Serpro